МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]9187

О награждении
Благодарственным письмом
Администрации города

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ      город Сургут, решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД                          «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа», рассмотрев наградные документы и ходатайство муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский краеведческий                      музей»:
1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города                                   за многолетний добросовестный труд, личные заслуги в развитии культуры,                      в связи с 55-летием со дня основания Сургутского краеведческого музея                               Селянину Марину Юрьевну – директора муниципального бюджетного учреж-дения культуры «Сургутский краеведческий музей».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов